
 

2025 年 8 月吉日 

彩ビューティカレッジ 

通信生 各位 

校内コンテスト開催のお知らせ 

  

拝啓 残暑の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、下記のとおり校内コンテストを開催いたします。 

つきましては、別紙申込書をご記入のうえ、期日までにご提出くださいますようお願い申し上げます。 

なお、申込書は学校窓口または本学ホームページよりダウンロード可能です。 

敬具 

記 

  

1．開催日：2025 年 10 月 20 日（月） 

2．開催場所：彩ビューティカレッジ 

3．出場対象者：通信課程生（全クラス）・昼間課程生（全クラス） 

4．集合時間：8 時 45 分 

5．解散時間：14 時 30 分ごろ（予定） 

6．競技種目：詳細は別紙をご参照ください 

7．道具について：コンテストで使用する道具類はすべて各自でご準備ください。 

※「成人式ヘアアレンジ」では電源の使用が可能です。 

8．授業の扱いについて：本コンテストは実習 1日分の授業として取り扱います。 

（注意）・ 各競技につき、参加人数が３名以上の運営とします。 

・ 上靴をご持参ください。 

      ・ 本校に専用駐車場はございません。最寄りの公共交通機関または、周辺の有料駐車 

場をご利用ください。                                    以上  

                                                      



【校内コンテスト参加申込書】 

 

（      期  春 ・ 秋 ）※「春」または「秋」に○を付けてください 

氏名：（                  ） 

 

■ 参加種目 ※出席の場合は、参加される種目すべてに☑を付けてください 

（複数エントリー可） 

☐ ワインディング 1 年生部門（国家試験課題）＊通信生は入学より１年半以内の方 

☐ ワインディング 2 年生部門（国家試験課題）＊通信生は入学より１年半以上の方 

☐ オールウェーブ １年生部門（国家試験課題）＊＊通信生は入学より１年半以内の方 

☐ オールウェーブ 2 年生部門（国家試験課題）＊＊通信生は入学より１年半以上の方 

☐ 成人式ヘアアレンジ部門  

☐ ヘアカラー展示 学生部門（ウィッグ展示／テーマ：2025 秋冬 glowing hair） 

                  ＊カラー展示 指定ウィッグ ミツヤ社 ５，１００円（学校で予約も可能） 

□ フォト レディース部門（展示／テーマ：ナチュラル ビューティー） 

□ フォト メンズ部門（展示／テーマ：クラッシック＆モダン） 

提出期限：2025年 9月 17日（水） 

提出方法：本校に直接ご提出いただくか、下記 FAX宛にご送付ください 

FAX番号：0742-93-8255 


